«БІРЫҢҒАЙ ЖИНАҚТАУШЫ ЗЕЙНЕТАҚЫ ҚОРЫ» АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) Индивидуальный предприниматель Егизбаев Кайрат Жумагалиулы Автокөлікті/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер қызметтерді жалпы сомаға 245 200.00 теңге
(екі жүз қырық бес мың екі жүз теңге нөл тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші «БІРЫҢҒАЙ ЖИНАҚТАУШЫ ЗЕЙНЕТАҚЫ ҚОРЫ» АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ, Қазақстан,Алматы қ., Медеу ауданы,Медеу ауданы, Самал- 2
ықшамауданы,дом №97, нежилое помещение №13,, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу Индивидуальный предприниматель Егизбаев Кайрат

[...]

«БІРЫҢҒАЙ ЖИНАҚТАУШЫ ЗЕЙНЕТАҚЫ ҚОРЫ» АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) Индивидуальный предприниматель Егизбаев Кайрат Жумагалиулы Автокөлікті/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер қызметтерді жалпы сомаға 392 000.00 теңге
(үш жүз тоқсан екі мың теңге нөл тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші «БІРЫҢҒАЙ ЖИНАҚТАУШЫ ЗЕЙНЕТАҚЫ ҚОРЫ» АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ, Қазақстан,Алматы қ., Медеу ауданы,Медеу ауданы, Самал- 2
ықшамауданы,дом №97, нежилое помещение №13,, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу Индивидуальный предприниматель Егизбаев Кайрат

[...]

245200.00 245200.00 2026-01-14 09:55:35

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЕДИНЫЙ НАКОПИТЕЛЬНЫЙ ПЕНСИОННЫЙ ФОНД" по результатам закупок способом прямого заключения договора РЕШИЛ:
1) приобрести у Жеке кәсіпкер Егізбаев Қайрат Жұмағалиұлы Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники на общую сумму 245 200.00 тенге (двести сорок пять тысяч
двести тенге ноль тиын);
2) Заказчику АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЕДИНЫЙ НАКОПИТЕЛЬНЫЙ ПЕНСИОННЫЙ ФОНД", Казахстан,г.Алматы, Медеуский район,Медеуский район, микрорайон
Самал-2,дом №97, нежилое помещение №13,, в установленные Правилами сроки, заключить договор о закупках с Жеке кәсіпкер Егізбаев Қайрат Жұмағалиұлы.

[...]

392000.00 392000.00 2026-01-14 09:59:17

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЕДИНЫЙ НАКОПИТЕЛЬНЫЙ ПЕНСИОННЫЙ ФОНД" по результатам закупок способом прямого заключения договора РЕШИЛ:
1) приобрести у Жеке кәсіпкер Егізбаев Қайрат Жұмағалиұлы Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники на общую сумму 392 000.00 тенге (триста девяносто две тысячи
тенге ноль тиын);
2) Заказчику АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЕДИНЫЙ НАКОПИТЕЛЬНЫЙ ПЕНСИОННЫЙ ФОНД", Казахстан,г.Алматы, Медеуский район,Медеуский район, микрорайон
Самал-2,дом №97, нежилое помещение №13,, в установленные Правилами сроки, заключить договор о закупках с Жеке кәсіпкер Егізбаев Қайрат Жұмағалиұлы.